



**R03384 – Vodka & Cola Sweet Jar
Ingredients & Nutritional Information**

Ingredients:

• Sugar, Glucose Syrup, Water, Citric Acid, Flavouring, Colour (E171,E155,*E122,E142).

(* MAY HAVE AN ADVERSE EFFECT ON ACTIVITY AND ATTENTION IN CHILDREN)

MAY CONTAIN NUTS, GLUTEN, MILK AND SOYA SOURCES DUE TO OTHER PRODUCTS CONTAINING THESE ALLERGENS PACKED ON THE SAME LINE.

Nutritional Values Per 100g

Energy	1690 KJ. 398 kcal
Fat	0.2g
of which saturates	0.1g
Carbohydrates	99g
of which sugars	66g
Fibre	0.2g
Protein	<0.1g
Salt	<0.1g